Portovelo a, 11 de Julio del 2.011 
Dirección: Cdla. 28 de Noviembre calle Guayaquil y 5 de Agosto 

TIFICO: 

QUE EL PRESENTE NOMBRAMIENTO —DE 

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE 

MIXTO  “PORTOBAHIASA” S.A., QUEDA ANOTADO EN EL 

LIBRO-REPERTORIO CON EL No. 487 (CUATROCIENTOS 

OCHENTA Y SIETE) E INSCRITO EN EL REGISTRO 

MERCANTIL, CON EL N” 17 (DIECISIETE) EN ESTA 

¡Con á 
REGISTRADORADE LA PROPIEDAD 

CANTÓN PORTOVELO